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1.1. Chemnitzer ACChemnitzer AC Sin.

2.2. TJ  VTŽ ChomutovTJ  VTŽ Chomutov Sin.

3.3. TJ  Rotas Rotava  ATJ  Rotas Rotava  A Sin.

4.4. TJ  Lokomotiva ChebTJ  Lokomotiva Cheb Sin.

5.5. TJ  Start VD PlzeňTJ  Start VD Plzeň 990,6534990,6534 Sin.

6.6. TJ  Baník SokolovTJ  Baník Sokolov 760,8855760,8855 Sin.

7.7. TJ  Rotas Rotava  BTJ  Rotas Rotava  B 642,9117642,9117 Sin.

8.8. Mimo soutěžMimo soutěž 286,0200286,0200 Sin.

 TOP   10  TOP   10 
Nejvyšší počet bodů Sinclair v soutěžiNejvyšší počet bodů Sinclair v soutěži

11  Pichler Christoph Pichler Christoph ------ Chemnitzer ACChemnitzer AC ------ 327,3075327,3075 11
22  Kříž Lukáš Kříž Lukáš ------ VTŽ ChomutovVTŽ Chomutov ------ 315,9608315,9608 22
33  Weber Toni Weber Toni ------ Chemnitzer ACChemnitzer AC ------ 313,1044313,1044 33
44  Manhart Václav Manhart Václav ------ TJ Lokomotiva ChebTJ Lokomotiva Cheb ------ 304,4320304,4320 44
55  Sadey Marcus Sadey Marcus ------ Chemnitzer ACChemnitzer AC ------ 304,4188304,4188 55
66  Cserge David Cserge David ------ TJ Rotas Rotava ATJ Rotas Rotava A ------ 301,9710301,9710 66
77  Kuba Jiří Kuba Jiří ------ Start VD PlzeňStart VD Plzeň ------ 295,5360295,5360 77
88  Matoušek Martin Matoušek Martin ------ Start VD PlzeňStart VD Plzeň ------ 279,2232279,2232 88
99  Perthel Kurt Perthel Kurt ------ Chemnitzer ACChemnitzer AC ------ 276,5450276,5450 99

1010  Janoušek Michal Janoušek Michal ------ VTŽ ChomutovVTŽ Chomutov ------ 250,6361250,6361 1010

Velká cena SokolovaVelká cena Sokolova
mládeže ve vzpíránímládeže ve vzpírání

1 396,22251 396,2225
1 227,18931 227,1893
1 054,74371 054,7437
1 042,09421 042,0942



Chemnitzer AC Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Pichler Christoph 61,50 1993 95 100 -102 100 115 120 125 125 225 1,4547 327,3075

11
###  Weber Toni 89,10 1996 115 120 123 123 140 145 --- 145 268 1,1683 313,1044
###  Sadey Marcus 59,00 1997 83 87 90 90 105 110 113 113 203 1,4996 304,4188
###  Perthel Kurt 68,70 1997 88 92 -95 92 105 110 113 113 205 1,3490 276,5450
###  Tippmann Leon 58,60 1999 50 53 55 55 56 59 61 61 116 1,5073 174,8468
###  Siebrecht Peter 56,60 1999 -47 47 50 50 56 59 61 61 111 1,5478 171,8058 1396,2225 ### ###

TJ  VTŽ Chomutov Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Kříž Lukáš 67,70 1998 103 -109 109 109 115 120 123 123 232 1,3619 315,9608

22
###  Janoušek Michal 69,40 1993 -80 80 86 86 -101 101 -106 101 187 1,3403 250,6361
###  Drnec Jakub 73,00 1998 80 85 -90 85 95 100 103 103 188 1,2990 244,2120
###  Zahradník Bronislav 57,00 1996 60 -64 64 64 75 -80 -80 75 139 1,5394 213,9766
###  Tomeček Kryštof 60,20 1998 55 57 60 60 72 75 77 77 137 1,4774 202,4038
0,00 0 0 0 0,0000 0,0000 1227,1893 ### ###

TJ  Rotas Rotava  A Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Cserge David 86,60 1994 -115 -115 115 115 140 -145 -145 140 255 1,1842 301,9710

33
###  Pišta Patrik 54,90 1996 -70 70 -75 70 -80 80 -83 80 150 1,5854 237,8100
###  Hrubý Patrik 60,60 1997 57 62 65 65 75 80 -83 80 145 1,4703 213,1935
###  Zronková Nikola 41,40 2000 32 34 -35 34 37 40 -41 40 74 2,0409 151,0266
###  Ševčík Matěj 63,50 1999 46 -50 -50 46 55 60 -62 60 106 1,4221 150,7426
###  Svatochová Tereza 52,70 1997 37 40 -42 40 49 -52 -52 49 89 1,6389 145,8621 1054,7437 ### ###

TJ  Lokomotiva Cheb Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Manhart Václav 92,50 1996 -115 -115 115 115 150 -155 -155 150 265 1,1488 304,4320

44
###  Rybák Eduard 74,00 1999 70 75 -77 75 91 96 -100 96 171 1,2886 220,3506
###  Manhart Ladislav 67,10 1998 50 55 -58 55 75 -78 -78 75 130 1,3699 178,0870
###  Lokingová Dominika 60,40 1993 50 53 -55 53 60 -64 64 64 117 1,4738 172,4346
###  Pastorek Stanislav 33,40 2000 22 23 26 26 34 37 39 39 65 2,5660 166,7900
###  Pažďora Stanislav 61,40 2000 42 45 47 47 54 57 60 60 107 1,4564 155,8348 1042,0942 ### ###

TJ  Start VD Plzeň Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Kuba Jiří 80,20 1994 107 -112 -112 107 133 -140 -140 133 240 1,2314 295,5360

55
###  Matoušek Martin 73,60 1994 90 -95 95 95 113 117 121 121 216 1,2927 279,2232
###  Kubová Mirka 56,60 1999 35 38 41 41 47 51 53 53 94 1,5478 145,4932
###  Kuba Ondřej 86,50 1998 45 52 -56 52 58 67 -75 67 119 1,1848 140,9912
###  Jelenová Václava 66,60 2001 35 38 41 41 47 51 53 53 94 1,3767 129,4098
0,00 0 0 0 0,0000 0,0000 990,6534 ### ###

TJ  Baník Sokolov Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Sufčák Jakub 65,10 1995 60 65 -70 65 80 85 90 90 155 1,3979 216,6745

66
###  Brett Ladislav 56,60 1998 -45 45 50 50 60 65 70 70 120 1,5478 185,7360
###  Dunka Jiří 52,20 2000 -30 30 34 34 45 -48 48 48 82 1,6519 135,4558
###  Klieber Milan 41,20 2001 20 22 24 24 30 32 -34 32 56 2,0508 114,8448
###  Veselý Filip 99,40 2001 40 -42 42 42 50 53 55 55 97 1,1152 108,1744
0,00 0 0 0 0,0000 0,0000 760,8855 ### ###

TJ  Rotas Rotava  B Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Sedláčk Ondřej 31,20 2003 20 22 24 24 25 28 -30 28 52 2,7778 144,4456

77
###  Gazsi Nikolas 41,40 2000 25 28 -30 28 36 40 -42 40 68 2,0409 138,7812
###  Bubla Jan 37,40 2004 23 25 -26 25 -30 30 32 32 57 2,2655 129,1335
###  Zronková Daniela 43,00 2000 26 28 -30 28 32 -34 --- 32 60 1,9665 117,9900
###  Planková Eliška 57,90 1999 30 33 -35 33 38 41 -46 41 74 1,5211 112,5614

86,18  Liška Matěj 62,60 2002 23 26 -28 26 30 -34 34 34 60 1,4364 86,1840 642,9117 ### ###

Mimo soutěž Trh Nadhoz Koef. Body Pořadí
   Jméno závodnika Váha Ročník 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair Body

###  Weissbach Jonny 35,70 1999 25 28 -30 28 31 33 35 35 63 2,3820 150,0660 88###  Schönherr Robin 59,30 2000 37 40 42 42 46 49 -51 49 91 1,4940 135,9540
0,00 0 0 0 0,0000 0,0000 286,0200 ### ###



Vyhodnocení soutěže
TOP – žáci          Trh         Nadhoz Koef. Body

Jméno Váha Rok 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair
1  Rybák Eduard 74,00 1999 70 75 -77 75 91 96 -100 96 171 1,2886 220,3506
2  Tippmann Leon 58,60 1999 50 53 55 55 56 59 61 61 116 1,5073 174,8468
3  Siebrecht Peter 56,60 1999 -47 47 50 50 56 59 61 61 111 1,5478 171,8058
4  Pastorek Stanislav 33,40 2000 22 23 26 26 34 37 39 39 65 2,5660 166,7900
5  Pažďora Stanislav 61,40 2000 42 45 47 47 54 57 60 60 107 1,4564 155,8348
6  Ševčík Matěj 63,50 1999 46 -50 -50 46 55 60 -62 60 106 1,4221 150,7426
7  Weissbach Jonny 35,70 1999 25 28 -30 28 31 33 35 35 63 2,3820 150,0660
8  Sedláčk Ondřej 31,20 2003 20 22 24 24 25 28 -30 28 52 2,7778 144,4456
9  Gazsi Nikolas 41,40 2000 25 28 -30 28 36 40 -42 40 68 2,0409 138,7812

10  Schönherr Robin 59,30 2000 37 40 42 42 46 49 -51 49 91 1,4940 135,9540
11  Dunka Jiří 52,20 2000 -30 30 34 34 45 -48 48 48 82 1,6519 135,4558
12  Bubla Jan 37,40 2004 23 25 -26 25 -30 30 32 32 57 2,2655 129,1335
13  Klieber Milan 41,20 2001 20 22 24 24 30 32 -34 32 56 2,0508 114,8448
14  Veselý Filip 99,40 2001 40 -42 42 42 50 53 55 55 97 1,1152 108,1744
15  Liška Matěj 62,60 2002 23 26 -28 26 30 -34 34 34 60 1,4364 86,1840

TOP – žákyně          Trh         Nadhoz Koef. Body
Jméno Váha Rok 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair

1  Zronková Nikola 41,40 2000 32 34 -35 34 37 40 -41 40 74 2,0409 151,0266
2  Kubová Mirka 56,60 1999 35 38 41 41 47 51 53 53 94 1,5478 145,4932
3  Jelenová Václava 66,60 2001 35 38 41 41 47 51 53 53 94 1,3767 129,4098
4  Zronková Daniela 43,00 2000 26 28 -30 28 32 -34 --- 32 60 1,9665 117,9900
5  Planková Eliška 57,90 1999 30 33 -35 33 38 41 -46 41 74 1,5211 112,5614

TOP – junioři          Trh         Nadhoz Koef. Body
Jméno Váha Rok 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair

1  Pichler Christoph 61,50 1993 95 100 -102 100 115 120 125 125 225 1,4547 327,3075
2  Kříž Lukáš 67,70 1998 103 -109 109 109 115 120 123 123 232 1,3619 315,9608
3  Weber Toni 89,10 1996 115 120 123 123 140 145 --- 145 268 1,1683 313,1044
4  Manhart Václav 92,50 1996 -115 -115 115 115 150 -155 -155 150 265 1,1488 304,4320
5  Sadey Marcus 59,00 1997 83 87 90 90 105 110 113 113 203 1,4996 304,4188
6  Cserge David 86,60 1994 -115 -115 115 115 140 -145 -145 140 255 1,1842 301,9710
7  Kuba Jiří 80,20 1994 107 -112 -112 107 133 -140 -140 133 240 1,2314 295,5360
8  Matoušek Martin 73,60 1994 90 -95 95 95 113 117 121 121 216 1,2927 279,2232
9  Perthel Kurt 68,70 1997 88 92 -95 92 105 110 113 113 205 1,3490 276,5450

10  Janoušek Michal 69,40 1993 -80 80 86 86 -101 101 -106 101 187 1,3403 250,6361
11  Drnec Jakub 73,00 1998 80 85 -90 85 95 100 103 103 188 1,2990 244,2120
12  Pišta Patrik 54,90 1996 -70 70 -75 70 -80 80 -83 80 150 1,5854 237,8100
13  Sufčák Jakub 65,10 1995 60 65 -70 65 80 85 90 90 155 1,3979 216,6745
14  Zahradník Bronislav 57,00 1996 60 -64 64 64 75 -80 -80 75 139 1,5394 213,9766
15  Hrubý Patrik 60,60 1997 57 62 65 65 75 80 -83 80 145 1,4703 213,1935
16  Tomeček Kryštof 60,20 1998 55 57 60 60 72 75 77 77 137 1,4774 202,4038
17  Brett Ladislav 56,60 1998 -45 45 50 50 60 65 70 70 120 1,5478 185,7360
18  Manhart Ladislav 67,10 1998 50 55 -58 55 75 -78 -78 75 130 1,3699 178,0870
19  Kuba Ondřej 86,50 1998 45 52 -56 52 58 67 -75 67 119 1,1848 140,9912

TOP – juniorky          Trh         Nadhoz Koef. Body
Jméno Váha Rok 1 2 3 Max 1 2 3 Max Dvoj. Sinclair Sinclair

1  Lokingová Dominika 60,40 1993 50 53 -55 53 60 -64 64 64 117 1,4738 172,4346
2  Svatochová Tereza 52,70 1997 37 40 -42 40 49 -52 -52 49 89 1,6389 145,8621

Hlavní rozhodčí a zástupce SK : Zázvorka Václav

Rozhodčí : Polanský Miloslav, Jílek Jaromír
Zapisovatel : Honzajk František FraHon@seznam.cz
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